

Årsredovisning

för

Allbärgning & Transport i Örebro AB

556733-3157

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Jansson, Styrelseledamot

2025-02-12

Styrelsen för Allbärgning & Transport i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bärgning av fordon samt innehar skyddsfordon (TMA) för säkra arbetsplatser. Bolaget utför maskintransporter och Kran-tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är lokalt stationerat med bärgning och transport i Örebro län.

Affärsidén är att på ett personligt och kvalitetsmässigt sätt bedriva transporter, bärgningstjänster och enklare reparationer.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har man investerat i ny utrustning för att komplettera verksamheten mot nya och befintliga kunder.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 843	3 041	3 325	4 508
Resultat efter finansiella poster	66	-703	34	-372
Soliditet (%)	73	74	78	74

Omsättningen har ökat på grund av att man ändrat sin strategi och bytt fokus mot mer företagskunder, samt har en uthyrningsdel som inte tidigare funnits i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 015 350	985	3 116 335
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		985	-985	0
Årets resultat			49 035	49 035
Belopp vid årets utgång	100 000	3 016 335	49 035	3 165 370

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 016 334
årets vinst	49 035
	3 065 369
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 065 369
	3 065 369

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 843 236	3 041 093
Övriga rörelseintäkter		202 283	392 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 045 519	3 434 060
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-2 221 284	-1 482 780
Övriga externa kostnader		-839 089	-1 026 216
Personalkostnader	2	-1 602 644	-1 384 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-323 624	-248 603
Summa rörelsekostnader		-4 986 641	-4 141 875
Rörelseresultat		58 878	-707 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 832	21 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 748	-16 436
Summa finansiella poster		7 084	4 903
Resultat efter finansiella poster		65 962	-702 912
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		0	719 000
Summa bokslutsdispositioner		0	719 000
Resultat före skatt		65 962	16 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 927	-15 103
Årets resultat		49 035	985

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 865 658

1 920 402

Summa materiella anläggningstillgångar

2 865 658

1 920 402

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

179 529

167 529

Summa finansiella anläggningstillgångar

179 529

167 529

Summa anläggningstillgångar

3 045 187

2 087 931

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

580 296

221 665

Övriga fordringar

41 414

69 796

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

137 170

326 805

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 899

56 759

Summa kortfristiga fordringar

814 779

675 025

Kassa och bank

Kassa och bank

1 636 513

2 598 363

Summa kassa och bank

1 636 513

2 598 363

Summa omsättningstillgångar

2 451 292

3 273 388

SUMMA TILLGÅNGAR

5 496 479

5 361 319

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 016 334

3 015 349

Årets resultat

49 035

985

Summa fritt eget kapital

3 065 369

3 016 334

Summa eget kapital

3 165 369

3 116 334

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

260 000

260 000

Ackumulerade överavskrivningar

834 986

834 986

Summa obeskattade reserver

1 094 986

1 094 986

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

469 537

469 537

Summa långfristiga skulder

469 537

469 537

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

259 751

121 105

Skatteskulder

0

17 049

Övriga skulder

240 634

166 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

266 202

376 163

Summa kortfristiga skulder

766 587

680 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 496 479

5 361 319

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 %
Inventarier, verktyg och installationer	12,5 - 20 %

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Återföring från periodiseringsfond	0	719 000
	0	719 000

Not 4 Inventarier, verktyg och bilar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 601 187	3 521 200
Inköp	1 268 880	1 079 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 870 067	4 601 187
Ingående avskrivningar	-2 680 785	-2 432 182
Årets avskrivningar	-323 624	-248 603
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 004 409	-2 680 785
Utgående redovisat värde	2 865 658	1 920 402

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	167 529	79 000
Inköp	12 000	88 529
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 529	167 529
Utgående redovisat värde	179 529	167 529

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	834 986	834 986
Periodiseringsfond 2019	260 000	260 000
	1 094 986	1 094 986
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 403	3 912

Not 7 Långfristiga skulder

Skulder till aktieägare

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-469 537	-469 537
	-469 537	-469 537

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2025-02-12

Fredrik Jansson
Fredrik Jansson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-12

Peter Lindblad
Peter Lindblad
Auktoriserad revisor
